(Stampa)

In nomine Domini, amen. Noverinl universi hoc
praesens (ransumpli instrumentum inspecturi, quod
nos Altobellus Averoldus Dei et Apostolicae Sedis
gralia Episcopus Polensis, Archivique Romanae Cu-
riae correclor sanclissimi Domini Nostri Papae re-
ferendarius, ac per totum Venelorum Dominium,
eum potestate Legati Cardinalis de latere, Legatus
Apostolicus, vidimus et diligenter inspeximus. litte-
ras apostolicas Sanctissimi in Cristo Patris el Do-
mini nostri Domini Clementis, divina Provvidentia
Papae VII, sub plumbo pendenti, cordula sericea,
rubei et erocei coloris more Romanae Curiae expe-
ditas, sanas, integras, illesasque, ac omni prorsus
vicio et suspilione carentes, tenoris infraseripti, vi-
delicet.

Clemens Episcopus servus servorum Dei ad per-
peluam ret memoriam romanus Pontifex, iusticiae
cultor et auctor, privilegium fori elericis concessum
ita limitare el restringere debet, ne clerici tali pri-
vilegio confidentes aliis confidentius cum animarum
suarum pernicie injuriam faciat, neve quod a Ro-
manis Pontificibus in bonorum favorem est in-
duclum malis et criminosis peceandi licentiam sub-
ministret. Sane dilecti filii Nobilis vir Andreas
Griti Dux et Dominium venelorum per dilectos
filios Marcum Dandulum doclorem et equilem, Al-
visiam Gradonicurn, Aloisium Mocenicum, eliam
equitem, et Laurentium Bragadenum oratores suos
ad obedientiae munus nobis exhibendum nuper
deslinatos, exponi fecerunt, plerosque eorum ditioni
subiectos hoe lempore reperiri, qui prima lonsura
ordinibusque minoribus ea gralia insigniri student,
non ut religioni inserviant , divinisque obsequis
mancipentur, sed duntaxat ut a seculari judicium
jurisdictione praesertim eum aliquo in erimine de-
prehenduntur sese eripere possinl. Quo fit ut ad
delinquendum longe fiant procliviores animadver-
tenles judices ecgjesiasticos delinquentibus non
mortis sed carceris poenam imponere. Quare Ora-
tores praefali dictis nominibus nobis humiliter sup-
plicari fecerunt, ut si elerici prefati non virtulis,
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